sterii in Monte Cassino constitute

Epistolas B. Benedicti ad Remigium, quibus praemit-

tuntur Dialogorum Gregorii lib. 4.

83. Hieronymus de Hebraeis Quaestionibus in Genesin,

Libros Regum, et Paraliponienum.

Idem de Mansionibus Filiorum Israel.

Idem de Distantiis Locorum Vet. Test, et Evang.
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Hieronymus de Interpretationibus Hebraeorum Nomi- book
num Vet. et Novi Testanienti.

Alphabetum Hebr. et Graec, cum suis Interpretatio-

nibus.

Notae divinae Legi necessariae.

De decern Tentationibus.

Canticum Deborae.

Lamentationes Jeremiae.

Epistola Hieronymi ad Dardanuni, de Musicis Instru-

mentis.

De Vocibus minus notis Vet. Test.

Notulae 12 Signorum, secundum Chaldaeos.

Multae Sententiae utiliter expositae de Vet. et Nov.

Testamento.

Expositio Decalogi satis ampla, et Orationis Domi-

nicae usque ad panem quotidianum, &c.

84. Heidelberti Epistola, et Versus Rhythmici.

S. Augustinus de Moribus Ecclesiae Catholicae, et de

Moribus Maniclieorum.

Expositio quarundam Propositionum ex Epistola

Pauli ad Romanos.

Expositio Epistolae ad Galatas.

85. Chrysostomus de Reparatione Lapsi.

De Compunctione. De quinquagesimo Psalmo,

lib. 2.

De eo, quod nemo laeditur nisi a seipso.

Sermo, cum de ejus Expulsione ageretur.

Sermo ejusdem, post reditum a priore exilio.

Sermo, cum de Asia regressus esset Constantinus.

Sermo, de Proditione Judae.

Sermo, de Cruce et Latrone.

Sermo, de Cruce.

Sermo, de Ascensione Domini. 244
Lib. 4. Dialogorum B. Gregorii.

86. Liber Distinctionum Guil. de Mortibus, Ecclesiae

Lincolniensis Cancellarii.

87. Gregorii Homil. in Ezechielem, lib. 2°.

S8. Jo. Cassiani Anachoritae, lib. 20. cum praefatione Jo.
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Eremitfe missa ad Papam Leontium et ad Hella-

dium fratrem.

89. Gervasii Cantuariensis Chronicon.

Continuatio ejusdem Chronici usque ad tempora Ri-

cardi Secundi, per Jo. de Londino.

90. Vitae Sanctorum, Anglicis metris.

91. Heniici Huntingdonensis Archidiaconi Historiae An-

glic, libr. 8.

Lib. de Bello Hierosolymitano
;
amplior eo qui pri-

mus est inter libros de gestis Dei per Francos, Au-

toris Anonymi.

Hen. Huntingdonensis lib. nonus Hist. Anglic.

Decimus, de Summitate Rerum.

Undecimus, continens Epigrammata.

92. Ranulphi Chykedon, vel Higden, Monasterii S. Wer-
burgae Cestrensis Monachi, Polychronicon : conti-

nens lib. 7- cum continuatione ejusdem.

9.3. Lives of the three Kings of Culleyn.

Caxton's Chronicle.